Собрание депутатов Черноозерского сельского поселения

Звениговского муниципального района Республики Марий Эл
425079, Россия, Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Черное Озеро,

ул. Черноозерская д.3, тел.89677533936

Распоряжение

 Главы Черноозерского сельского поселения

от «28»  ноября 2025 г.                                                                     № 7
О назначении публичных слушаний по проекту решения Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения «Обсуждение проекта решения Собрания депутатов «О бюджете Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,    Уставом  Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл, в целях выявления общественного мнения по проекту решения Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения:
     1. Назначить публичные слушания 18 декабря 2025 года в 14:00 часов в здании Черноозерской сельской администрации по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Черное Озеро, ул. Черноозерская, д.3.

     2. Опубликовать настоящее Распоряжение в сетевом издании «ВМарийЭл», разместить на официальном сайте Звениговский муниципальный район в информационно – телекоммуникационной сети Интернет (страничка – Черноозерское сельское поселение).
     3. С  проектом решения Собрания депутатов Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл «О бюджете Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» можно ознакомиться на официальном сайте Звениговского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://admzven.ru/chernoeozero/node/38969.
    4. Предложения и замечания жителей по проекту решения «О бюджете Черноозерского сельского поселения Звениговского муниципального района Республики Марий Эл на 2026 год и на плановый период 2027 и 2028 годов» направляются в электронном виде по адресу: cherozer.adm@mari-el.gov.ru, в письменной или устной форме по адресу: Республика Марий Эл, Звениговский район, п. Черное Озеро, ул. Черноозерская, д.3 до 17 декабря 2025 года.
   5. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава Черноозерского сельского поселения                                 Э.А. Николаев